
（別紙様式２）

１．工 事 名

２．工事場所

３．入札年月日

４．工事の種類及び概要

５．工　　期 まで

入札金額 入 札 者 名 入札金額

14,100,000

辞退

14,200,000

14,000,000
落札
決定

14,200,000

14,200,000

14,150,000

14,050,000

14,150,000

14,328,000 円

9,817,496 円

入 札 者 名

株式会社大信建設工業

葉山建設株式会社

 入　札　調　書（公表用）

四ツ家橋線マンホールポンプ設置工事

長井市　　五十川　　地内

平成30年12月13日

マンホール内ポンプ設置工　1箇所

７．低入札調査基準価格(税抜き)

平成31年2月28日

６．予定価格（税抜き）

那須建設株式会社

ユーケン工業株式会社

飯澤建設株式会社

安達設備工業株式会社

小笠原建設株式会社

株式会社高橋設備

フタバ設備置賜土木株式会社


